DSEI INTERIOR SUL

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 20/2022

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878440/2018

RESULTADO FINAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuiçoes, torna público o RESULTADO FINAL,

pós recursos, do Processo Seletivo Simplificado de Seleção de Pessoal – EDITAL nº 20/2022,

para os cargos de: Cirurgião Dentista Parcial (22h), Enfermeiro, Médico Integral (44h), Médico

Parcial (22h) Auxiliar em Saúde Bucal, Técnico Saneamento / Edificações / Química /

Eletrotécnico, Técnico em enfermagem, do DSEI INTERIOR SUL.

 Nível Superior:

CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA PARCIAL - POLO BASE PASSO FUNDO

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º MONICA ROANI DENTISTA PARCIAL 0 0 6 8,2 3 0 0 0 0 0,4 17,6 12,8 30,4

2º BARBARA CORDEIRO MACHADO DENTISTA PARCIAL 0 0 6 3,2 0 0 0 0,5 0 1 10,7 18,1 28,8

3º BRUNA LARISSA BINSFELD DENTISTA PARCIAL 0 0 6 3,4 0 0 0 1 0,3 0,2 10,9 16,3 27,2

4º LESIANDRA FERRAZ DE OLIVEIRA DENTISTA PARCIAL 0 0 6 7,6 3 0 0 0,5 0 0,2 17,3 9,6 26,9

5º MARCOS ZULIAN DENTISTA PARCIAL 0 0 6 12 0 0 0 0 1,2 0,3 19,5 6,4 25,9

6º DANIELA ZANATTA DENTISTA PARCIAL 0 0 6 5,6 3 0 0 0,5 0,3 0,2 15,6 9,9 25,5

7º DIEGO JOSÉ GAMBIN DENTISTA PARCIAL 0 0 6 1 0 0 5 1 0,3 0,2 13,5 6,7 20,2

  DIESSICA DA SILVA BERTON  DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  FELIPE SAPPINO SALA DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  GABRIELA CARVALHO ANDRADE DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  INGRID CAVALCANTE ANDRADE DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JASMIM PEREIRA DA SILVA DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  LIDIAMARA BERGAMASCHI DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  MICHELI APARECIDA SACON DENTISTA PARCIAL DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

ENFERMEIRO (A) - POLO BASE DE GUARITA

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º JANE GLACIARA CABRAL ALVES ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 18,4 40,9

2º ANTONIO ILDEVANI SANTOS DA SILVA ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1 0 0,5 22,5 15,7 38,2

3º MARCELA SIMONI PROCHNOW (*) ENFERMEIRO 0 0 6 9 3 0 0 0 0,9 0,6 19,5 18,4 37,9

4º LETICIA LOUREIRO NUNES  ENFERMEIRO 6 0 6 5,2 3 0 0 0 0 1,5 21,7 16 37,7

5º DAIANE BRANDÃO MACEDO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 15,2 37,7

6º CLEVERTON RIGODANZO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 15,2 37,7

7º DEUZANIRA DA PAZ CORREA ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 14,7 37,2

8º ESTELA JULIANA SARTORI ZEQUIN (*) ENFERMEIRO 0 0 6 11 3 0 0 1,5 0 0 21,5 15,7 37,2

9º MAIARA CARMOSINA HIRT ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 0,8 21,8 15,2 37

10º MICAELA DO NASCIMENTO COELHO ENFERMEIRO 0 0 6 12 0 0 0 0 0,3 1,2 19,5 17,3 36,8

11º WALTER LACERDA DE OLIVEIRA PRADO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1 0 0,5 22,5 13,9 36,4

12º ROSIETE NASCIMENTO BATISTA ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0,3 0,7 22,5 13,7 36,2

13º FABIANA APARECIDA NUNES ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 1,5 0 22,5 13,3 35,8

14º DANIELLE MELO GATO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 1,5 22,5 13,3 35,8

15º JOSIAS KASENH EMILIO ENFERMEIRO 6 4 6 4,2 0 0 0 1,5 0 0 21,7 13,6 35,3

16º DAVI BACHIÃO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 12,5 35

17º IARA SOUZA GUIDA ENFERMEIRO 0 0 6 11,4 3 0 0 0 0 0,4 20,8 13,9 34,7

18º DUCILEIDE DA SILVA COSTA ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 11,5 34

19º ROSANE GONZATO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 0 21 12,3 33,3

20º FRANCIANE RINALDI ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1 0,3 0,2 22,5 10,4 32,9

21º EMANOELA ANTUNES DA SILVA ENFERMEIRO 0 0 6 5 3 0 0 1 0,3 0,2 15,5 16,5 32

22º ANTONIO JOHNY CAVALCANTE ALVES ENFERMEIRO 0 0 6 12 0 0 0 0 0,9 0,6 19,5 12,3 31,8

23º EMANUEL DILVANO RODRIGUES HONORATO ENFERMEIRO 6 0 6 3,8 3 0 0 1,5 0 0 20,3 11,2 31,5

24º LEDA LIMA LEKWITCH ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 0 21 10,4 31,4

25º RONIE PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 0 0 6 8,4 3 0 0 0 1,5 0 18,9 12 30,9

26º
FRANCISCA APOLONIA SAMPAIO DA CRUZ
PINTO ENFERMEIRO 0 0 6 6,4 3 0 0 1,5 0 0 16,9 13,6 30,5

27º BRUNO TAVARES ALVES ENFERMEIRO 0 0 6 7,8 0 0 0 1,5 0 0 15,3 15,2 30,5

28º DAIANY TELES DA SILVA ENFERMEIRO 0 0 6 8,2 0 0 0 0 0 1,5 15,7 14,7 30,4

29º EDIVALDO LEANDRO DA SILVA ENFERMEIRO 0 0 6 9,6 3 0 0 1 0,3 0,2 20,1 9,9 30

30º LEILIMAR OLIVEIRA CORREA SANTOS ENFERMEIRO 0 0 6 2,2 3 0 0 1,5 0 0 12,7 16,8 29,5

31º LENINA JORDANA BASTOS DE MACEDO ENFERMEIRO 0 0 6 3,8 0 4 0 1 0 0,2 15 14,4 29,4

32º DEBORA ROSINA HEPP ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 0 21 8,3 29,3

33º ZAIDA FERREIRA DE ARAUJO ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 0 21 8 29

34º MARTA DA SILVA BRITO ENFERMEIRO 0 0 6 2,8 3 0 0 0 1,5 0 13,3 13,9 27,2

35º BARBARA APARECIDA MOREIRA GOMES ENFERMEIRO 0 0 6 3 0 0 0 0 1,5 0 10,5 13,3 23,8

36º FRANK DO LAGO SARRAFF ENFERMEIRO 0 0 6 2 3 0 0 0,5 0 1 12,5 9,6 22,1

37º KAMILLA CASTRO COIMBRA  ENFERMEIRO 0 0 6 2,4 3 0 0 0 0 0,2 11,6 10,4 22

38º ARIANY RODRIGUES PIOVEZAN ENFERMEIRO 0 0 6 0,4 3 0 0 0 0,9 0,6 10,9 9,9 20,8

  CHARLES DOUGLAS TEODORO (***) ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - ITENS 3.1.4.5; 3.1.10; 3.1.14

  DANIELLA AMARAL DE OLIVEIRA ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JOÃO LIMA DIAS  ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

(*) Resultado alterado em virtude de recurso interposto pela candidata e provido pela Comissão do Processo Seletivo.

(**) Resultado alterado em virtude de recurso interposto pela candidata e provido pela Comissão do Processo Seletivo.

(***) Resultado alterado em face da não apresentação de documentos obrigatórios. MOTIVO: ITENS 3.1.4.5; 3.1.10; 3.1.14

ENFERMEIRO (A) - POLO BASE DE PORTO ALEGRE

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º FRANCELLY ALVES SOBRINHO ENFERMEIRO 6 0 6 12 3 0 0 1 0,3 0,2 28,5 17,3 45,8

2º OZILENE DE AGUIAR SOUZA ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 16,5 39

3º DENISE EMILIA FIGUR ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0 1 22,5 14,1 36,6

4º ISADORA OLIZSEWSKI FEIJÓ ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1 0 0,5 22,5 12,8 35,3

5º CLAUDIA MARTINS MIRAGE BREYER ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 0 0 1,4 22,4 11,5 33,9

6º NATALIA EMILIA ZENI ENFERMEIRO 0 0 6 5,4 3 0 0 0 0,3 1,2 15,9 16,5 32,4

7º LISA NATACHA FOGAÇA DE CAMPOS ENFERMEIRO 0 0 6 6,8 3 0 0 0 0,3 0,6 16,7 8,8 25,5

  ZILDETE FERRAZ LOPES  ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  TALITHA RAFFO DA SILVA ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  PAMELA PAULA FAUSTINO MEIRELES ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RAFAELA ANESI ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

ENFERMEIRO (A) - POLO BASE DE VIAMÃO

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º RUDE RAQUEL GARCIA FLORES ENFERMEIRO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 17,3 39,8

2º EDUARDA BANDEIRA PEREIRA ENFERMEIRO 0 0 6 6,4 3 0 0 1 0,3 0,2 16,9 14,7 31,6

  FLAVIA DANIELLE ROSA PINHEIRO ENFERMEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

MÉDICO (A) PARCIAL - POLO BASE DE GUARITA

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º ANDREA SETTI MÉDICO 0 0 6 12 0 0 0 0 0 0 18 14,4 32,4

MÉDICO (A) INTEGRAL - POLO BASE DE PORTO ALEGRE

              MÁX. 5  MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º TAUANY MARIA FERRAZ LOPEZ  MÉDICO 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 16,3 22,3

NIVEL MÉDIO:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - POLO BASE DE PASSO FUNDO (LIGEIRO)

   MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º ANGELICA CHAVES AUX. SAÚDE BUCAL T.I. LIGEIRO 6 4 3 0,2 0 0 0 13,2 12 25,2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - POLO BASE DE PASSO FUNDO (PASSO FUNDO)

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º MARLI SALES CARVALHO AUX. SAÚDE BUCAL PF 6 0 3 0,2 0 0 0 9,2 12 21,2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - POLO BASE DE PASSO FUNDO (SERRINHA)

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º ANGIE NIVAN APARECIDA RIBEIRO AUX. SAÚDE BUCAL T.I. SERRINHA 6 4 3 6,8 0 0 0,4 20,2 12,8 33

2º JAASIELA MINEIRO (*) AUX. SAÚDE BUCAL T.I. SERRINHA 6 4 3 0,2 0 0 0 13,2 13,9 27,1

(*) Resultado alterado em virtude de reconhecimento de ofício pela Comissão do Processo Seletivo da falta de cômputo da experiência
profissional.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - POLO BASE DE VIAMÃO

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

  EMILLYN SANTOS DA SILVA AUX. SAÚDE BUCAL VIAMÃO  DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JOSIANE PATRICIA DOS SANTOS DA ROSA AUX. SAÚDE BUCAL VIAMÃO  DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - POLO BASE DE NONOAI (IRAI)

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º MILCA JACINTO (*) TÉC. ENFERMAGEM 6 4 3 0,8 0 0 0 13,8 19,2 33

2º ELISANGELA MENDONÇA TÉC. ENFERMAGEM 0 0 3 12 0 0,3 1 16,3 16,3 32,6

(*) Resultado alterado em virtude de recurso interposto pela candidata e provido pela Comissão do Processo Seletivo.

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - POLO BASE DE NONOAI (NONOAI)

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º CLAUDETE FLORIANO  TÉC. ENFERMAGEM 6 0 3 0 0 0 0,6 9,6 18,9 28,5

2º LURDES IVETE TREVISOL TÉC. ENFERMAGEM 0 0 3 12 0 0 0 15 11,7 26,7

3º MARA LOUREIRO TÉC. ENFERMAGEM 6 0 3 1,2 0,5 0 0 10,7 13,6 24,3

4º CLOCINEIA VERGUEIRO TÉC. ENFERMAGEM 6 0 3 0 0 0 0 9 13,3 22,3

5º INDIARA FIDELIS SOARES TÉC. ENFERMAGEM 6 0 3 1 0 0 0 10 9,9 19,9

  IZABEL TEREZINHA TOZI TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RANGLESON AZEVEDO DOS SANTOS TÉC. ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - POLO BASE DE PASSO FUNDO

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º GELSON CLAUDINO JACINTO TÉC. ENFERMAGEM PF 6 0 3 0 0 0 0,4 9,4 16,8 26,2

  ALBERTO RODRIGUES DA SILVA TÉC. ENFERMAGEM PF DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - POLO BASE DE PASSO FUNDO (SANTA MARIA)

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º PAULA BESSAUER TÉC. ENFERMAGEM PF STA MARIA 0 0 3 7,8 0 0 0 10,8 16 26,8

TÉCNICO (A) EM SANE.ED.QUI.ELETROT - POLO BASE DE GUARITA

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º JANDIR PANHINH RAQUET SALES TÉC. SANEAMENTO 6 4 3 1 0 0 0 14 15,2 29,2

2º EDINEI SZERWIESKI TÉC. SANEAMENTO 0 0 3 12 0 0 0,2 15,2 10,6 25,8

TÉCNICO (A) EM SANE.ED.QUI.ELETROT - POLO BASE DE NONOAI

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º RODRIGO JOSÉ DALBERTI TÉC. SANEAMENTO 0 0 3 12 1,5 0 0 16,5 16,3 32,8

TÉCNICO (A) EM SANE.ED.QUI.ELETROT - POLO BASE DE PASSO FUNDO

MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
3

,0
)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º RONALDO ANTUNES TÉC. SANEAMENTO 0 0 3 10 1,5 0 0 14,5 16,3 30,8

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO TIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM – POLO BASE DE VIAMÃO

MÉDICO (A) PARCIAL (22h) – POLO BASE DE PASSO FUNDO (ALDEIA VENTARRA)

MÉDICO (A) PARCIAL (22h) – POLO BASE DE JOSÉ BOITEUX

Sabará, 18 de julho de 2022

Santa Casa de Misericórdia de Sabará